平成 26 年 4 月 25 日

各  位

  会 社 名      株式会社豊田自動織機

代表者名      取締役社長    大 西   朗

（コード番号 6201 東証･名証 第１部）

問合せ先   執行役員経理部長 河 井 康 司

（TEL  0566-22-2511）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 3 月期の当社個別業績と前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期個別業績と前期実績との差異

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 期 実 績（Ａ） 1,029,519 42,618 55,451 36,911 118 円 38 銭

当 期 実 績（Ｂ） 1,186,403 60,127 94,516 70,063 223 円 67 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 156,884 17,509 39,065 33,152 ―

増 減 率 （ ％ ） 15.2% 41.1% 70.4% 89.8% ―

２．差異の理由

売上高につきましては、自動車部門におきまして、前期実績と比較して増加いたしました。

利益につきましては、売上げの増加に加え、受取配当金の増加により営業外収益が増加したこと

などにより、前期実績と比較して増加いたしました。

                                        以  上

SHUKEI1
FASFマーク